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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki ja kaupunginjohtaja Laura Leppänen 

 
Viestintäpäällikön virka on ollut haettavana 5.2.- 26.2.2024 Hakuilmoitus 
on julkaistu Kuntarekryssä, TE-palvelujen verkkosivuilla, kaupungin omilla 
verkkosivuilla ja Turun Sanomissa. Viestintäpäällikön virka oli avoinna 
anonyymina rekrytointina. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto sekä hyvä tehtävään soveltuva työkokemus. 
 
Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui 64, joista 14 osalta kelpoisuus 
virkaan ei täyttynyt. Hakemusten perusteella haastateltiin kuusi henkilöä. 
Haastattelut pidettiin 1.3.2024  ja haastatteluihin osallistui 
kaupunginjohtajan ja henkilöstöpäällikön lisäksi kolme 
kaupunginhallituksen jäsentä. 
 
Haastattelujen perusteella valintaryhmä päätti 1.3.2024 hakemusten ja 
haastattelujen perusteella lähettää henkilöarviointiin kaksi hakijaa. Toinen 
henkilöarviointiin lähetetyistä kuitenkin ilmoitti 14.3.2024 vetäytyvänsä 
hausta. Henkilöarvioinnin suoritti MPS ja arvioinnin tulokset kuultiin 
25.3.2024.  
 
Työkokemuksen,koulutuksen, haastattelun ja henkilöarvioinnin perusteella 
tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella viestintäpäällikön virkaan esitetään 
filosofian maisteri Jessica Ålgarsia. 
 
 
Oheismateriaali: 
- Hakijayhteenvedot 
- Haastateltujen hakijoiden ansioluettelot  
 
Viestintäpäällikön tehtäväkohtainen palkka on 1.4.2024 alkaen  
4700,00 euroa. Lisäksi hänelle maksetaan ns. sulavaa rekrytointilisää 
400 euroa kuukaudessa 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus valitsee viestintäpäällikön virkaan 
filosofian maisteri Jessica Ålgarsin. 
 
Virkaan valitulla on kuuden kuukauden koeaika ja hänen 
tulee toimittaa lääkärinlausunto terveydentilastaan ennen 
viran vastaanottamista. 
 
Viestintäpäällikön tehtäväkohtainen palkka on 1.4.2024 
lukien 4700,00 euroa. Lisäksi hänelle maksetaan ns. sulavaa 
rekrytointilisää 400 euroa kuukaudessa. 

  
 



Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Juha Ovaska oli läsnä 
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


